

VETOAMUS INKERÖISTEN UIMAHALLIN JA JÄÄHALLIN SÄILYTTÄMISEN PUOLESTA

Viimeisimmät uutiset Kouvolan kaupungin säästöleikkauksista ovat saaneet monet Inkeröislaiset, Anjalalaiset ja muidenkin lähialueiden asukkaat hyvin hämmentyneiksi, surullisiksi ja jopa vihaisiksi. Kyllä kulkiessa ja ihmisten kanssa jutellessa kaupungin suunnitelmat Inkeröisten uima-, sekä jäähallin sulkemisesta nousevat esille jokaisessa vastaan tulevassa keskustelussa. Mahdolliset sulkemiset ja jopa suunniteltu jäähallin purkaminen vaikuttaa jos ei suoraan, niin ainakin välillisesti jokaiseen alueen asukkaaseen ja tietysti ennen kaikkea alueen vetovoimaan. Ja ymmärrettävästi se vaikutus ei ole positiivinen.

Harrastajamäärät kyseisissä halleissa ovat korkeat ja jo hyvinkin yksinkertainen matematiikka paljastaa, ettei harrastaminen jatkossa ole yksinkertaisesti enää monille mahdollista, jos nämä hallit poistetaan käytöstä ja keskitetään palvelut vain keskusta, tai sen liepeille. Tästä saatiin esimakua jo viime talvena kun Inkeröisten jäähalli suljettiin 28.2.2023 ja Aakoo junioreiden joukkueet pakotettiin siirtymään harjoittelemaan muihin jäähalleihin, joihin Inkeröisistä matkaa kertyy vähintään 30km. Tämä oli jo aikataulullisesti monille perheille mahdoton toteuttaa, jonka lisäksi keskittäminen merkitsi sitä, ettei jäävuoroja saatu harrastajille kylliksi. Tämä oli omiaan lisäämään epätasa-arvoa seurojen ja harrastajien välillä. Tilanne tuntuu entistä haastavammalta jatkossa, kun molempien hallien palveluiden käyttöaste on tulevaisuudessa vain entisestään kasvamassa, kun Inkeröisiin nousee uusi 700:lle lapselle suunniteltu monitoimitalo koulu-, ja varhaiskasvatustiloineen. Näiden lasten kuljettaminen pitkiä matkoja ympäri Kouvola liikuntaharrastusten ja varsinkin perusopetuksen opetussuunnitelmaan kuuluvan uimaopetuksen perässä on täysin sietämätön ajatus (kustannuksineen kaikkineen), kun nykyisellään nämä palvelut löytyvät Inkeröisistä vain viiden minuutin KÄVELYMATKAN päästä vuonna 2025

valmistuvasta monitoimitalosta.

Sietämätöntä on myös se, että Inkeröisissä on erittäin siisti ja hyväkuntoinen uimahalli, jota on vastikään remontoitu isolla rahalla. Tällä hetkellä myös Valkealan sekä Kuusankosken uimahalleja remontoidaan ja kuitenkin nyt kyseiset uimahallit ovat lakkautusuhan alla, samalla kun suunnitelmissa on Urheilupuiston uimahallin järkyttävän kallis (25-30 miljoonaa euroa) täysremontti ja uimahallipalveluiden keskittäminen sinne. Tämä on sen luokan talouspolitiikkaa jota kuntalaisten on täysin mahdotonta ymmärtää, saati hyväksyä. Haluaisimme muistuttaa, että Kouvolasta on yhtä pitkä matka Inkeröisiin, kuin Inkeröisistä Kouvolaan. Sama pätee Valkealaan ja Kuusankoskeen. Miksi ei siis ylläpidettäisi jo remontoituja/remontissa olevia halleja ja säilytettäisi näin ne elinvoiman ja vetovoimaisuuden rippeet, mitä nykyisen Kouvolan "syrjäkylillä" on jäljellä?

Helsinkiläisiä kuulee usein muistutettavan siitä, että elämää on kehä kolmosenkin ulkopuolella. Me haluamme nyt muistuttaa Teitä Kouvolan kaupungin päättäjät vastaavasti siitä, että elämää ja liikuntapalveluita tarvitsevia ihmisiä vauvasta vaariin on muuallakin Suur-Kouvolassa, kuin vain siellä vanhan Kouvolan alueella. Säästäkää siis nämä fyysisesti, henkisesti ja kulttuurillisesti elintärkeät palvelut ja tehkää vastuullista ja järkevää talouspolitiikkaa.

T: Mämmälän kotiseutuyhdistys ry

██████████ (pj)

████████████████████

██████████ (vpj)

████████████████████

Kouvolassa 19.9.2023